için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu
şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. Bu yayın, Global Menkul Değerler A.Ş.’nin izni olmadan kopyalanamaz ve/veya dağıtılamaz; bilgisayar
sistemlerine aktarılamaz. © 2025 Global Menkul Değerler A.Ş.

2

1. Şirket Profili

Dof Robotik Sanayi A.Ş. (“Şirket”/ “DOF Robotics”), 2014 yılında kurulmuş olup, ileri

teknoloji, yapay zekâ, sanal ve artırılmış gerçeklik, hareket simülatörleri ve etkileşimli eğitim

temelli eğlence oyunları gibi yüksek katma değerli robot ve yazılımlar ile temalı parklar ve

endüstriyel sektörlere yönelik otonom teknolojiye sahip ürünler geliştiren, ürün yelpazesinin

yaklaşık yüzde 90 oranına karşılık gelen kısmını "DOF Robotics" markasıyla dünyada 60’tan

fazla ülkeye ihraç eden bir teknoloji firmasıdır.

1.1. Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası planlanan ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL) Oran (%) Sermaye (TL) Oran (%)

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,20% 4.000.000 2,58%

B 96.000.000 76,80% 84.000.000 54,19%

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,80% 1.000.000 0,65%

B 24.000.000 19,20% 21.000.000 13,55%

Halka Açıklık

Oran
B - - 45.000.000 29,03%

TOPLAM A+B 125.000.000 100,00% 155.000.000 100,00%

2.  Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket'in paylarının halka arz edilmesi ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma yönünde hız

kazanılması, Şirket'in değerinin ortaya konulması, Şirket'e değer kazandıracak yatırım

olanaklarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlık sağlanması, şeffaflık ve hesap verilebilirlik

ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması, Şirket'in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi

hedeflenmektedir.

Halka arzdan elde edilecek fonun kullanım yerlerine aşağıdaki gibidir;

Fonun Kullanım Yeri Kullanım Oranı (%)

Üretim ve Ofis Alanlarının Genişlemesi %10